
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ PIEŠINIŲ, PLAKATŲ, SKRAJUČIŲ 

(LANKSTINUKŲ), VAIZDO PROJEKTŲ KONKURSO „MES PRIEŠ KORUPCIJĄ“,

SKIRTO TARPTAUTINEI ANTIKORUPCIJOS DIENAI PAMINĖTI, NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO

2023 m. spalio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu ir įgyvendindamas Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų

planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 30 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-311 „Dėl Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano

patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų, skrajučių

(lankstinukų), vaizdo projektų konkurso „Mes prieš korupciją“, skirto Tarptautinei antikorupcijos

dienai paminėti, nuostatus (pridedama).

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui šį įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. spalio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ PIEŠINIŲ, PLAKATŲ, SKRAJUČIŲ

(LANKSTINUKŲ), VAIZDO PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO ŠVIETIMO

KONKURSO „MES PRIEŠ KORUPCIJĄ“

NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų, skrajučių (lankstinukų), vaizdo

projektų (toliau – Kūrybinių darbų) konkurso, skirto Tarptautinei Antikorupcijos dienai paminėti,

(toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus, organizavimą ir vertinimo tvarką.

2. Konkursą organizuoja Visagino savivaldybės administracija kartu su Visagino

savivaldybės antikorupcijos komisija.

3. Konkursas „Mes prieš korupciją“ – kūrybinių darbų konkursas, skirtas atkreipti

dėmesį į korupcijos problemos mastą ir neigiamas pasekmes, skatinti moksleivius, jaunimą ir

bendruomenę domėtis korupcijos problematika, įtraukti juos į kovos su korupcija priemonių

vykdymą, ugdyti antikorupcines nuostatas.

4. Konkurso tikslai – skleisti antikorupcines idėjas Savivaldybės bendruomenėje,

ugdyti bendruomenės gebėjimus kurti ir meninės raiškos, komunikavimo priemonėmis atskleisti

nepakantumą korupcijai,  skatinti bendruomenę domėtis korupcijos prevencija.

5. Konkursui pateiktų darbų vertinimą pagal vertinimo kriterijus atliks Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinta komisija (toliau – Komisija), susidedanti iš

penkių narių: dviejų antikorupcijos komisijos narių, kuriuos deleguos Visagino savivaldybės

antikorupcijos komisija ir trijų savivaldybės administracijos darbuotojų, kuriuos deleguos Visagino

savivaldybės administracijos direktorius. Esant poreikiui gali būti pasitelkti nepriklausomi ekspertai.

6. Komisija savo veiklą vykdo vadovaujantis šiais nuostatais ir grindžiama teisėtumo,

nepriklausomumo, kolegialumo, viešumo ir nešališkumo principais.

II SKYRIUS

KONKURSO TIKSLAS

7. Konkurso tikslas – skleisti antikorupcines idėjas Savivaldybės bendruomenėje,

ugdyti bendruomenės gebėjimus kurti ir meninės raiškos, komunikavimo priemonėmis atskleisti

nepakantumą korupcijai, skatinti bendruomenę domėtis korupcijos prevencija.

III SKYRIUS

KONKURSO OBJEKTAS

8. Konkurso objektas – moksleivių, jaunimo ir bendruomenės Kūrybiniai darbai

antikorupcine tematika, skatinantys visuomenę susimąstyti apie korupcijos žalą ir poreikį kurti

antikorupcinę aplinką.

9. Kūrybiniai darbai vertinami keturiose kategorijose:

9.1. piešiniai;

9.2. plakatai;

9.3. skrajutės (lankstinukai);

9.4. vaizdo projektai.



2

10. Kiekvienoje kategorijoje kūrybiniai darbai vertinami ir atrenkami atskirai.

IV SKYRIUS

KONKURSO LAIKAS IR DALYVIAI

11. Konkurse gali dalyvauti Visagino bendruomenės (toliau tekste – Konkurso

dalyviai) nariai.

12. Konkurso dalyviai skirstomi į grupes:

12.1. piešinių kategorijoje:

12.1.1. 5–8 kl. moksleiviai;

12.2. plakatų kategorijoje:

12.2.1. 9–12 kl. moksleiviai arba gimnazijos I–IV klasių mokiniai;

12.2.2. suaugusieji nuo 18 m. (amžius neribojamas);

12.3. skrajučių (lankstinukų) kategorijoje:

12.3.1. 9–12 kl. moksleiviai arba gimnazijos I–IV klasių mokiniai;

12.3.2. suaugusieji nuo 18 m. (amžius neribojamas);

12.4. vaizdo siužetų kategorijoje:

12.4.1. 9–12 kl. moksleiviai arba gimnazijos I–IV klasių mokiniai;

12.4.2. suaugusieji nuo 18 m. (amžius neribojamas).

V SKYRIUS

KONKURSO EIGA

13. Konkursas organizuojamas 2023 m. spalio 9 d. – gruodžio 9 d.

14. Konkurso eiga:

14.1. I etapas –informacijos apie konkursą paskelbimas savivaldybės svetainėje,

išsiuntimas į bendrojo lavinimo įstaigas, įstaigas, paskelbiamas savivaldybės svetainėje

www.visaginas.lt ir / ar „Facebook“ paskyroje  (iki 2023 m. spalio 11 d.);

14.2. II etapas – konkurso dalyvių darbų (arba nuorodų į juos) pateikimas( nuo

2023 m. spalio 11 d. iki lapkričio 5 d.);

14.3. III etapas – konkurso dalyvių darbų vertinimas, konkurso laimėtojų paskelbimas

ir apdovanojimas (nuo 2023 m. lapkričio 6 d. iki gruodžio 9 d.).

15. Dalyviai iki lapkričio 5 dienos Kūrybinius darbus pristato Parko g.14, Visaginas į

savivaldybės administracijos dokumentų asmenų prašymų priėmimo langelį (109 kab.).

16. Vėliau pateikti darbai, t. y. po lapkričio 5 d., nevertinami.

VI SKYRIUS

KONKURSO ORGANIZAVIMO IR VERTINIMO TVARKA

17. Konkursui pateikiamų darbų forma:

17.1. piešiniai ir skrajutės turi būti atlikti ant popieriaus ar kartono lapo, A4 formato

(210×297 mm) ir atspindėti antikorupcijos temą;

17.2. plakatai turi būti atlikti ant popieriaus ar kartono lapo, ne mažesni kaip A3

formato (297x420 mm), su šūkiais, užrašais, atspindinčiais pagrindinę mintį;

17.3. vaizdo projekto trukmė iki 5 min., pateikiami standartiniu, įprastomis

priemonėmis ir programine įranga įskaitomu formatu (gal būti pateikiamas elektroniniu paštu

siunčiama nuoroda į serverį, kuriame yra galimybė tiesiogiai peržiūrėti ir išsaugoti kompiuteryje

siužetą). Rekomenduojama garso ir vaizdo formato darbus įkelti į platformą „Youtube“ ir

organizatoriams atsiųsti nuorodą; vaizdo projektas turi atspindėti antikorupcijos temą, neturėti

necenzūrinio turinio, sukurtas remiantis visuomenės padorumo normomis.

18. Kiekvieno plakato, piešinio, skrajutės (lankstinuko) antroje pusėje spausdintinėmis

raidėmis privaloma nurodyti šiuos duomenis:

http://www.visaginas.lt


3

18.1. autorių grupės / autoriaus vardas ir pavardė; gimimo data; moksleivio mokymo

įstaiga; klasė; mokytojo vardas, pavardė; suaugusio darbovietė; telefono numeris; el. pašto adresas;

18.2. vaizdo siužete 15.1 p. nurodyta informacija turi būti pateikta siužeto pabaigoje

arba pradžioje.

19. Kūrybinis darbas gali būti tiek individualus, tiek kolektyvinis.

20. Galima naudoti įvairias meninės raiškos priemones, įvairią atlikimo techniką.

21. Vienas konkurso dalyvis kiekvienoje kategorijoje gali dalyvauti pateikdamas ne

daugiau kaip vieną savo ar grupinio darbo kūrinį.

VII SKYRIUS

KŪRYBINIŲ DARBŲ VERTINIMAS

22. Plakatai, piešiniai, vizualiniai projektai vertinami atsižvelgiant į temos suvokimą ir

atskleidimą, idėjos originalumą, jos įgyvendinimą, meninę raišką.

23. Plagijuoti, neatitinkantys Konkurso nuostatų VI skyriuje aprašytų reikalavimų,

turintys defektų, nekokybiški ir neetiški Kūrybiniai darbai nebus vertinami.

24. Vertinimo sistema: konkursiniai darbai vertinami pagal kiekvieną kategoriją

atskirai nuo 1 iki 10 balų. Surinkus vienodą balų skaičių, lemiamas yra Komisijos pirmininko (-ės)

balsas.

25. Kiekvienoje kategorijoje renkama po tris nugalėtojus.

26. Konkurso dalyvis, tiksliausiai, originaliausiai, meniškiausiai atskaidęs temą,

apdovanojamas specialiu prizu.

27. Komisija kolegialiai nusprendusi gali išrinkti apdovanojimui daugiau kūrybinių

darbų.

28. Visagino savivaldybės antikorupcijos komisijos sprendimai įforminami protokole

ir yra neginčijami ir neskundžiami.

VIII SKYRIUS

APDOVANOJIMAS

29. Konkurso nugalėtojai bus apdovanoti atminimo dovanomis.

30. Konkurso nugalėtojus Konkurso organizatoriai informuos individualiai.

31. Informacija apie Konkurso nugalėtojus gali būti skelbiama visuomenės

informavimo priemonėse.

IX SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

32. Dalyvavimas konkurse reiškia dalyvio sutikimą su visomis konkurso sąlygomis,

šiais nuostatais ir organizatorių teise darbus publikuoti ir reprodukuoti, nurodant kūrinio autorių ar

autorius. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės

apsaugos įstatymu ir Bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 27 d. Europos

Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB).

33. Konkurso dalyvių Kūrybiniai darbai negrąžinami ir tampa Konkurso organizatorių

nuosavybe ir pagal poreikį naudojami korupcijos prevencijos, mokymo ir švietimo tikslais.

34. Konkurso nugalėtojai skelbiami ir jų Kūrybiniai darbai viešinami Visagino

savivaldybės interneto tinklalapyje www.visaginas.lt, skiltyje Korupcijos prevencija, „Facebook“

paskyroje, taip pat gali būti eksponuojami Visagino savivaldybės pastate, Parko 14, Visaginas, miesto

viešosiose erdvėse, savivaldybės įstaigose.

35. Konkurso laimėtojų apdovanojimams (prizams) lėšos skiriamos iš Visagino

savivaldybės administracijos Korupcijos prevencijos programos lėšų, skirtų švietimui.

http://www.visaginas.lt


4

36. Konkurso organizatorius turi teisę atšaukti Konkursą arba koreguoti Konkurso

sąlygas.

37. Išsamesnė informacija apie Konkursą teikiama el. paštu

nijole.dutkeviciene@visaginas.lt, tel. +370 682 18 670.

                                                                  

mailto:n.dutkeviciene@visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų piešinių, plakatų,

skrajučių (lankstinukų), vaizdo projektų konkurso „Mes prieš

korupciją“, skirto Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti,

nuostatų patvirtinimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-10 13:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-10 13:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-10 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




